PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХМЕЛЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15.10.2020

№ 27
с. Хмелевка
	О размерах должностных окладов служащих, не относящихся к муниципальным служащим, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Хмелевского сельсовета

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Трудовом кодексе Российской Федерации, постановлением правительства Алтайского края от 31.07.2020 № 330, Уставом муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Увеличить с 01.10.2020 года размер должностных окладов служащих, не относящихся к муниципальным служащим, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в 1,03 раза.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края на соответствующий финансовый год и плановый период.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава   сельсовета

М.Г. Корчагина